

Columbia Sheep Breeders Association
2009 National Sale Results • June 13th • Tooele, Utah

Lot	Consignor	Price	Buyer	Address
Even Yearling Rams				
Champion Ram				
154	Isaiah Bauck	\$3,200.00	Lance Frey / Bachmeier Columbias	1219 55th St N/ Granville, ND 58741
116	Anne & Tom Key	\$1,700.00	E & B Winn Ranch	13118 Apple Rd/ Wilton, CA 95693
34	Borcher Columbias	\$400.00	No Sale	
108	Jarvis Sheep Co.	\$1,000.00	Bredahl Columbias	6273 57th St. NW/ Berthold, ND 58718
118	Anne & Tom Key	\$1,600.00	Stackhouse Columbias	Box 237/ Montgomery Creek, CA 96065
14	Woolstenhulme Bros.	\$1,000.00	No Sale	
182	Peterson Sheep Co.	\$1,100.00	Cole Fisher	2628 N FM 157/ Venus, TX 76084
138	A & K Columbias	\$900.00	Tammy Luiz	8234 Hwy A-12/ Montague, CA 96064
174	Pitt Family	\$475.00	No Sale	
70	Hanna Sheep Co.	\$750.00	Scheetz Columbias	2546 16th St SW/ Center, ND 58530
52	Rench Columbias	\$500.00	Ken& Kathy Rice / Rice Columbias	3984 E 200 N/ Rigby, ID 83442
22	Rickabaugh	\$500.00	Robert Zimmerman	15193 Hwy 160 E/ Alamosa, CO 81101

12 Even Yearling Rams \$13,125.00 Average \$1,093.75

Odd Yearling Rams
Reserve Champion Ram

139	A & K Columbias	\$2,000.00	Geerts Family Columbias	14287 Covell Rd/ Morrison, IL 61270
115	Anne & Tom Key	\$2,600.00	Christopher Crider	32377 E 750 N Rd/ Arrowsmith, IL 61722
183	Peterson Sheep Co.	\$1,000.00	Bappe Columbias	227 Zig Zag/ Pavillion, WY 82523
107	Jarvis Sheep Co.	\$1,750.00	Hanna Sheep Co	1830 E 5000 S/ Price, UT 84501
85	Hull's Columbia	\$800.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
11	Ryan Hendricks	\$300.00	Robert Zimmerman	15193 Hwy 160 E/ Alamosa, CO 81101
47	Geerts Family Columbias	\$1,600.00	Reister Farms	PO Box 621/ Washougal, WA 98671
175	Pitt Family	\$400.00	No Sale	
35	Borcher Columbias	\$375.00	Russ Steele	Box 282/ Jensen, UT 84035
117	Anne & Tom Key	\$400.00	M. Williams	5604 US 20 East/ Ridott, IL 61067
71	Hanna Sheep Co.	\$2,800.00	A & K Columbias	753 Morrissey Rd/ NewCastle, WY 82701
7	Rice Columbias	\$700.00	Hammer Livestock	Box 1991/ Pinedale, WY 82941
95	Caroline Frampton	\$600.00	No Sale	
83	Gene Langhus	\$300.00	No Sale	

14 Odd Yearling Rams \$15,625.00 Average \$1,116.07

Senior Ram Lambs

87	Hull's Columbia	\$4,400.00	Jessica Manthe	23526 N 750 Ave/ Kewanee, IL 61443
164	Forest Grove FFA	\$750.00	Mike Copeland	14694 St Rt 274/ Lewistown, OH 43333
140	A & K Columbias	\$750.00	Robert Zimmerman	15193 Hwy 160 E/ Alamosa, CO 81101
152	Troxel Columbias	\$1,100.00	R & C Columbias	6995 Enterprise Rd/ Dallas, OR 97338
133	David Cook	\$300.00	Matt Deal	10 Galatia Rd/ Galatia, IL 62935
184	Peterson Sheep Co.	\$400.00	Robert Zimmerman	15193 Hwy 160 E/ Alamosa, CO 81101
62	Reister Farms	\$1,550.00	Wayne Busch	Clarks Grove, MN
1	Stackhouse Columbias	\$500.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
172	Gucker Columbias	\$425.00	Don Woolstenhulme	1969 S Hoytsville Rd/ Coalville, UT
54	Rench Columbias	\$375.00	No Sale	
2	Stackhouse Columbias	\$500.00	No Sale	
55	Rench Columbias	\$450.00	Matt Deal	10 Galatia Rd/ Galatia, IL 62935
165	Forest Grove FFA	\$225.00	Thomas Marsh	670 E Chalk Cr/ Coalville, UT 84017

13 Senior Ram Lambs \$11,725.00 Average \$901.92

Junior Ram Lambs

120	Anne & Tom Key	\$400.00	Caroline Frampton	678 W Erda Way/ Tooele, UT 84074
63	Reister Farms	\$900.00	Geerts Family Columbias	14287 Covell Rd/ Morrison, IL 61270
36	Borcher Columbias	\$500.00	Lance Frey / Bachmeier Columbias	1219 55th st N/ Granville, ND 58741
15	Woolstenhulme Bros.	\$525.00	Richard & Mary Ann Johnson	851 CoRd 23 N/ Quincy, OH 43343
88	Hull's Columbia	\$375.00	Leland Thiesen & Sons	39737 Hwy 71/ Windom, MN 56101
121	Anne & Tom Key	\$250.00	Leland Thiesen & Sons	39737 Hwy 71/ Windom, MN 56101
197	M. Williams	\$275.00	Lance Frey / Bachmeier Columbias	1219 55th st N/ Granville, ND 58741
16	Woolstenhulme Bros.	\$300.00	Chase Columbias	59700 E 88th Ave/ Strasburg, CO 80136
176	Pitt Family	\$350.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
185	Peterson Sheep Co.	\$400.00	Crago Family Ranch	22 Maki Hill Rd/ Columbus, MT 59019
166	Forest Grove FFA	\$200.00	Rocking G Ranch	302 Cr 175/ Wintcs, TX 79567
112	Bar J Bar	\$300.00	Caroline Frampton	678 W Erda Way/ Tooele, UT 84074
195	Kathrein Columbias	\$300.00	Courtney Bauck	38118-510th Ave/ New York Mills, MN 56567
98	R & C Columbias	\$200.00	Matt Deal	10 Galatia Rd/ Galatia, IL 62935
159	Timber Creek	\$200.00	Crago Family Ranch	22 Maki Hill Rd/ Columbus, MT 59019

15 Junior Ram Lambs \$5,475.00 Average \$365.00

**Even Yearling Ewes
Champion Ewe**

124	Anne & Tom Key	\$1,750.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
186	Peterson Sheep Co.	\$800.00	Evan Neese	8098 N US 231/ Gosport, IN 47433
48	Geerts Family Columbias	\$500.00	A & K Columbias	753 Morrissey Rd/ NewCastle, WY 82701
64	Reister Farms	\$500.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
12	Ryan Hendricks	\$1,000.00	No Sale	
126	Anne & Tom Key	\$900.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
72	Hanna Sheep Co.	\$300.00	Mike Copeland	14694 St Rt 274/ Lewistown, OH 43333
142	A & K Columbias	\$575.00	BAM Columbias	550 S Pinnacle Dr/ Buffalo, WY 82834
178	Pitt Family	\$250.00	No Sale	
56	Rench Columbias	\$300.00	No Sale	
38	Borcher Columbias	\$300.00	Tammy Luiz	8234 Hwy A-12/ Montague, CA 96064
8	Rice Columbias	\$200.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649

12 Even Yearling Ewes \$7,375.00 Average \$614.58

Odd Yearling Ewes

123	Anne & Tom Key	\$4,100.00	David & Jane Smith	3985 N 300 W/ Earl Park, IN 47942
109	Jarvis Sheep Co.	\$2,400.00	Eagleson Sheep Co	2560 85th Av SE/ Buchanan, ND 58420
187	Peterson Sheep Co.	\$700.00	Madison & Emily Taylor	6501 Nicolaus Rd/ Lincoln, CA 95648
23	Rickabaugh	\$350.00	Ken& Kathy Rice / Rice Columbias	3984 E 200 N/ Rigby, ID 83442
65	Reister Farms	\$850.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
73	Hanna Sheep Co.	\$425.00	Ken& Kathy Rice / Rice Columbias	3984 E 200 N/ Rigby, ID 83442
125	Anne & Tom Key	\$300.00	R & C Columbias	6995 Enterprise Rd/ Dallas, OR 97338
89	Hull's Columbia	\$600.00	Madison & Emily Taylor	6501 Nicolaus Rd/ Lincoln, CA 95648
37	Borcher Columbias	\$300.00	No Sale	
137	A & K Columbias	\$350.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
157	M. Williams	\$250.00	A & K Columbias	753 Morrissey Rd/ NewCastle, WY 82701
143	A & K Columbias	\$300.00	David Brown	5347 Oak Cove/ Houston, TX 77091
167	Forest Grove FFA	\$325.00	No Sale	
57	Rench Columbias	\$225.00	No Sale	
3	Stackhouse Columbias	\$400.00	Madison & Emily Taylor	6501 Nicolaus Rd/ Lincoln, CA 95648

15 Odd Yearling Ewes \$11,875.00 Average \$791.67

Pair of Yearling Ewes**Champion Pair**

111	PR-Jarvis Sheep Co.	\$2,600.00	Eagleson Sheep Co	2560 85th Av SE/ Buchanan, ND 58420
127	PR-Anne & Tom Key	\$2,000.00	W. Keith Stumbo & family	Box 121/ Homeyoe, NY 14471
20	PR-Woolstenhulme Bros.	\$1,800.00	Hammer Livestock	Box 1991/ Pinedale, WY 82941
114	PR-Bar J Bar	\$400.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
58	PR-Rench Columbias	\$1,000.00	Jim Acuff	1250 N Corbin Rd/ Post Falls, ID 83854
74	PR-Hanna Sheep Co.	\$1,500.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
46	PR-Don Lawson	\$500.00	No Sale	

14 Pr Yearling Ewes \$9,800.00 Average \$700.00

Senior Ewe Lambs

32	Crago Family Ranch	\$1,900.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
67	Reister Farms	\$900.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
90	Hull's Columbia	\$950.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
135	David Cook	\$500.00	Kelly Lehmann	28667 Carlinville Rd/ Girand, IL 62640
156	Isaiah Bauck	\$700.00	R & C Columbias	6995 Enterprise Rd/ Dallas, OR 97338
49	Geerts Family Columbias	\$475.00	Richard & Mary Ann Johnson	851 CoRd 23 N/ Quincy, OH 43343
144	A & K Columbias	\$600.00	Bryce McKenzie	550 S Pinnacle Dr/ Buffalo, WY 82834
91	Hull's Columbia	\$650.00	Jessica Manthe	23526 N 750 Ave/ Kewanee, IL 61443
153	Troxel Columbias	\$400.00	Richard & Mary Ann Johnson	851 CoRd 23 N/ Quincy, OH 43343
60	Rench Columbias	\$575.00	M. Williams 5604	US 20 East/ Ridott, IL 61067
66	Reister Farms	\$700.00	Mike Copeland	14694 St Rt 274/ Lewistown, OH 43333
59	Rench Columbias	\$500.00	Hailey Wheri	753 Morrisey Rd/ NewCastle, WY 82701
169	Forest Grove FFA	\$250.00	Hailey Wheri	753 Morrisey Rd/ NewCastle, WY 82701
141	A & K Columbias	\$250.00	Camey Frampton	3938 N 570 W/ Erda, UT 84074
5	Stackhouse Columbias	\$400.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
6	Stackhouse Columbias	\$350.00	Evan Neese	8098 N US 231/ Gosport, IN 47433

16 Senior Ewe Lambs \$10,100.00 Average \$631.25

Pair of Senior Ewe Lambs

171	PR-Forest Grove FFA	\$400.00	Glen Taft	396 W 100 S - PO Box 306/ Bicknell, UT 84715
-----	---------------------	----------	-----------	--

2 Pr Senior Ewe Lambs \$400.00 Average \$200.00

Early Junior Ewe Lambs

19	Woolstenhulme Bros.	\$400.00	Charlie Worm	82189 420th Ave/ Lakefield, MN 56150
189	Peterson Sheep Co.	\$475.00	Kendi Bredahl	6273 57th St. NW/ Berthold, ND 58718
18	Woolstenhulme Bros.	\$300.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
181	Pitt Family	\$300.00	Colton Bredahl	6273 57th St. NW/ Berthold, ND 58718
39	Borcher Columbias	\$450.00	Bachmeier Columbias	6353 12th Ave. N/ Granville, ND 58741
158	M. Williams	\$400.00	Bachmeier Columbias	6353 12th Ave. N/ Granville, ND 58741
68	Reister Farms	\$400.00	Ashlie Chase	59700 E 88th Ave/ Strasburg, CO 80136
106	Steinmetz Columbias	\$200.00	Mauren Thiesen	11397 Parkview Dr/ Becker, MN 55308
99	R & C Columbias	\$550.00	Kevco Columbias	2204 Riggs Rd/ Touchet, WA 99360
180	Pitt Family	\$300.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
161	Timber Creek	\$200.00	Tammy Luiz	8234 Hwy A-12/ Montague, CA 96064
188	Peterson Sheep Co.	\$250.00	Cole Fisher	2628 N FM 157/ Venus, TX 76084
100	R & C Columbias	\$200.00	Courtney Bauck	38118-510th Ave/ New York Mills, MN 56567
128	Anne & Tom Key	\$325.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
162	Timber Creek	\$250.00	Gucker Columbias	575 SH 52 N/ McCutchenville, OH 44844

15 Early Jr Ewe Lambs \$5,000.00 Average \$333.33

Late Junior Ewe Lambs**Reserve Champion Ewe**

13	Ryan Hendricks	\$1,300.00	Evan Neese	8098 N US 231/ Gosport, IN 47433
92	Hull's Columbia	\$400.00	Budd Phelps	15382 Waterman Rd/ Dekalb, IL 60115
130	Anne & Tom Key	\$700.00	Kaiden Bredahl	6273 57th St. NW/ Berthold, ND 58718
82	Richard & Mary Johnson	\$300.00	W. Keith Stumbo & family	Box 121/ Homeyoe, NY 14471
129	Anne & Tom Key	\$625.00	Kevco Columbias	2204 Riggs Rd/ Touchet, WA 99360
81	Richard & Mary Johnson	\$200.00	Weston Borcher	1017 RD 14/ Powell, WY 82435
41	Borcher Columbias	\$450.00	Ashlie Chase	59700 E 88th Ave/ Strasburg, CO 80136
9	Rice Columbias	\$375.00	Coni Ingram	1655 SW Stringtown/ Forest Grove, OR 97116
4	Stackhouse Columbias	\$300.00	Christopher Crider	32377 E 750 N Rd/ Arrowsmith, IL 61722
93	Hull's Columbia	\$200.00	JCR Columbias	14000 Date Rd/ Pairie City, SD 57649
196	Kathrein Columbias	\$350.00	Montana Aerie Sheep Ranch	140 Russell Rd/ Great Falls, MT 59405
131	Anne & Tom Key	\$275.00	Coni Ingram	1655 SW Stringtown/ Forest Grove, OR 97116
194	Mark Eagleson	\$400.00	Isaiah Bauck	38118-510th Ave/ New York Mills, MN 56567
26	Rickabaugh	\$200.00	Katie Osborne	Wimbledon, ND 58442

14 Late Jr Ewe Lambs \$6,075.00 Average \$433.93

Pair of Junior Ewe Lambs**Reserve Champion Pair**

21	PR-Woolstenhulme Bros.	\$1,100.00	Charlie Worm	82189 420th Ave/ Lakefield, MN 56150
191	PR-Peterson Sheep Co.	\$700.00	Mike Copeland	14694 St Rt 274/ Lewistown, OH 43333
132	PR-Anne & Tom Key	\$600.00	Christopher Crider	32377 E 750 N Rd/ Arrowsmith, IL 61722
163	PR-Timber Creek	\$500.00	Crago Family Ranch/ Gucker Col.	22 Maki Hill Rd/ Columbus, MT 59019
149	PR-Bredahl Columbias	\$450.00	Glen Taft	396 W 100 S - PO Box 306/ Bicknell, UT 84715
33	PR-Crago Family Ranch	\$350.00	Evan Neese	8098 N US 231/ Gosport, IN 47433

12 Pr Junior Ewe Lambs \$3,700.00 Average \$308.33

154 Total Sheep Sold \$100,275.00 Average \$651.14